
Fiche Horaire

 Ligne : 9600_CARPENTRAS_PERNES-LES-FONTAINES_VELLERON_SAUMANE-DE-VAUCLUSELAGNES_ISLE-SUR-LA-SORGUE_FONTAINE-DE-VAUCLUSE_AVIGNON_CAUMONT-SUR-DURANCE_ETS_CAVAILLON

Téléphone : 04 90 33 95 75 RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 9600A07 9600A11 9600A06 9600A12 9600A01 9600A05 9600A04

Services 1 1 1 1 1 1 1

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- l------- -mmjv--- l------- -mmjv--- lmmjv--- lmmjv---

SAUMANE-DE-VAUCLUSE 2182 Plan de Saumane 07:15 07:15
FONTAINE-DE-VAUCLUSE 2423 Centre 07:17 07:17

2418 Galas 07:20 07:20
LAGNES 1261 Place de la Mairie 07:26 07:26

28359 Le Rieutord 07:27 07:27
L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 1177 Petit Palais Centre 07:30 07:30
AVIGNON 222 PEM Gare Routière 06:55

223 Magnanen 06:57
235 Limbert/Voie d'insertion 06:59
231 Cité SNCF 07:01
250 Stade Nautique 07:03
249 Parc des Sports 07:07
239 Lycée Agricole 07:11
248 Bonpas 07:15

CAUMONT-SUR-DURANCE 810 Clos des Avaux 07:17 07:20 07:20 08:00
795 Mairie de Caumont 07:19 07:22 07:22 08:01
796 La Poste 07:21 07:25 07:25 08:05 08:05
802 La Cave 07:23 07:26 07:26 08:06 08:06
801 Les Mésanges 07:23 07:26 07:26 08:06 08:06
806 Jourdans 07:23 07:27 07:27 08:07 08:07
805 Les Pierres 07:24 07:27 07:27 08:07 08:07
798 Balarucs 07:24 07:28 07:28 08:07 08:07

CAVAILLON 824 Pont du Coulon 07:28 07:30 07:30 08:13 08:13
825 Collège Rosa Parks 08:20 08:20
819 Collège Paul Gauthier 07:40 07:40 07:45 07:45
827 Jean-Bastide/Hôpital 07:50 07:50
829 Collège Saint Charles 07:50 07:50
820 Lycée Ismaël Dauphin 07:55 07:55 07:55
821 Lycée Alexandre Dumas 08:00 08:00 08:00

HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024
Téléphone : 04 90 33 95 75 RAOUX RAOUX RAOUX

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 9600A16 9600A02 9600A13

Services 1 1 1

Commune Code Point d'arrêt l------- -mmjv--- lmmjv--

CARPENTRAS 748 PEM Gare Routière 06:35 06:35
682 Pous du Plan 06:37 06:37
743 Route de Pernes 06:38 06:38
744 Eisenhower 06:38 06:38
745 G. Braque 06:40 06:40

PERNES-LES-FONTAINES 1710 Prato III 06:42 06:42
1707 Charles de Gaulle 06:45 06:45
1704 La Nesque 06:48 06:48
1705 Paul de Vivie 06:50 06:50

VELLERON 2448 Maison de la Pêche 06:55 06:55
LE THOR 2319 Collège Pays des Sorgues 07:05 07:05 07:05

2294 Pouvarel 07:07 07:07 07:07
2314 Hôtel de ville 07:10 07:10 07:10
2315 Saint Sébastien 07:13 07:13 07:13
2296 Saint Louis/Cigalière 07:15 07:15 07:15

L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 1165 ZI Petite Marine 07:16 07:16 07:16
1163 Saint Véran 07:17 07:17 07:17
1184 Robert Vasse 07:20 07:20 07:20
1195 Gendarmerie 07:24 07:24 07:24
1166 Velorgues 07:26 07:26 07:26
1167 Les Jonquiers 07:28 07:28 07:28

CAVAILLON 819 Collège Paul Gauthier 07:40
827 Jean-Bastide/Hôpital 07:41
829 Collège Saint Charles 07:41
820 Lycée Ismaël Dauphin 07:55
821 Lycée Alexandre Dumas 07:46 07:46

Mis à jour le : 09/07/2024



Fiche Horaire

 Ligne : 9600_CARPENTRAS_PERNES-LES-FONTAINES_VELLERON_SAUMANE-DE-VAUCLUSELAGNES_ISLE-SUR-LA-SORGUE_FONTAINE-DE-VAUCLUSE_AVIGNON_CAUMONT-SUR-DURANCE_ETS_CAVAILLON

Téléphone : 04 90 33 95 75 RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 9600R02 9600R01 9600R05 9600R06 9600R06 9600R06 9600R08 9600R11 9600R09 9600R12

Services 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1

Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- l------- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

CAVAILLON 819 Collège Paul Gauthier 12:10 12:10 16:50 16:50
834 Collège Saint Charles-Pl. du Clos 12:15 12:15 16:55 16:55
820 Lycée Ismaël Dauphin 12:22 12:25 17:05 17:00 18:05
825 Collège Rosa Parks 12:40 12:45 16:10 16:10 17:10 17:10
821 Lycée Alexandre Dumas 12:30 12:30 18:10
832 Pont du Coulon 12:44 12:53 12:53 16:13 16:13 17:15 17:15

CAUMONT-SUR-DURANCE 797 Balarucs 12:47 12:57 12:57 16:16 16:16 17:19 17:19
804 Les Pierres 12:48 12:57 12:57 16:16 16:16 17:21 17:21
799 Jourdans 12:48 12:59 12:59 16:18 16:18 17:22 17:22
800 Les Mésanges 12:49 13:00 13:00 16:19 16:19 17:23 17:23
802 La Cave 12:49 13:00 13:00 16:20 16:20 17:24 17:24
807 Place du Marché 12:50 13:00 13:00 16:20 16:20 17:25 17:25
794 Mairie de Caumont 12:52 13:01 17:26
809 Clos des Avaux 12:53 13:02 17:26

AVIGNON 247 Bonpas 12:55
228 Lycée Agricole 13:00
229 Parc des Sports 13:05
236 Cap Sud 13:06
230 Cité SNCF 13:08
232 Limbert/Remparts 13:13
221 Magnanen 13:15
222 PEM Gare Routière 13:15

L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 1176 Petit Palais Abri Bus 12:43 17:23 18:28
LAGNES 1257 Le Rieutord 12:45 17:25 18:30

1260 Place de la Mairie 12:47 17:28 18:31
FONTAINE-DE-VAUCLUSE 2420 Galas 12:50 17:35 18:38
SAUMANE-DE-VAUCLUSE 2182 Plan de Saumane 12:51 17:36 18:39
FONTAINE-DE-VAUCLUSE 2423 Centre 12:55 17:38 18:40

2418 Galas 12:58 17:41 18:43

HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024
Téléphone : 04 90 33 95 75 RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 9600R03 9600R10 9600R13 9600R13

Services 1 1 2 3

Commune Code Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-j----  ----v---

CAVAILLON 819 Collège Paul Gauthier 12:10 16:50
834 Collège Saint Charles-Pl. du Clos 12:15 16:55
820 Lycée Ismaël Dauphin 12:25 17:05 18:05 18:15
821 Lycée Alexandre Dumas 12:30 18:10 18:20

L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 1167 Les Jonquiers 12:46 17:21 18:26 18:36
1169 Velorgues 12:48 17:23 18:28 18:38
1183 Gendarmerie 12:49 17:24 18:29 18:39
1184 Robert Vasse 12:53 17:28 18:34 18:44
1170 Saint Véran 12:56 17:32 18:38 18:48
1165 ZI Petite Marine 12:59 17:35 18:40 18:50

LE THOR 2297 Saint Louis/Cigalière 13:03 17:39 18:44 18:54
2316 Saint Sébastien 13:04 17:40 18:45 18:55
2317 Hôtel de ville 13:06 17:42 18:47 18:57
2318 Pouvarel 13:07 17:43 18:48 18:58
2319 Collège Pays des Sorgues 13:10 17:46 18:51 19:01

VELLERON 2452 Marché Agricole 13:13 17:49 18:54 19:04
PERNES-LES-FONTAINES 1693 Paul de Vivie 13:21 19:00 19:10

1703 La Nesque 13:23 19:02 19:12
1706 Charles de Gaulle 13:25 19:04 19:14
1710 Prato III 13:26 19:06 19:16

CARPENTRAS 742 G. Braque 13:27 19:07 19:17
741 Eisenhower 13:28 19:08 19:18
740 Route de Pernes 13:29 19:09 19:19
737 Pous du Plan 13:33 19:10 19:20
748 PEM Gare Routière 13:35 19:11 19:21

Mis à jour le : 09/07/2024


